
● ブラケット● ブラケット

◇インスパイア ice（歯列矯正用アタッチメント）
管理医療機器 医療機器認証番号 21200BZY00022000

ロス セットアップ

1症例キット

オプション

McLaughlin,Bennett&Trevisi Rx※

インスパイア ice ブラケットの識別

インスパイア ice

（社内処理コード：018 K511／022 K512）

U5R U4R U3R U2R U1R U1L U2L U3L U4L U5L

L5R L4R L3R L2R L1R L1L L2L L3L L4L L5L●クリスタルのように透明なインスパイア ice が患者さまの審美的要求にお応えします。
●単結晶のサファイアを製造する技術によって透明なインスパイア iceは作られています。

0°
0°
4°
4°
2°
2°
0°
2°
2°
4°
4°
4°
4°

091-863
101-861
111-819
111-859
131-819
131-859
241-801
221-819
221-859
211-819
211-859
201-819
201-859

081-863
071-861
061-819
061-859
041-819
041-859
251-801
271-819
271-859
281-819
281-859
291-819
291-859

092-863
102-861
112-819
112-859
132-819
132-859
242-801
222-819
222-859
212-819
212-859
202-819
202-859

082-863
072-861
062-819
062-859
042-819
042-859
252-801
272-819
272-859
282-819
282-859
292-819
292-859

無し
無し
無し
付き
無し
付き
無し
無し
付き
無し
付き
無し
付き

上顎中切歯
上顎側切歯
上顎犬歯
上顎犬歯
上顎小臼歯
上顎小臼歯
下顎切歯
下顎犬歯
下顎犬歯
下顎第1小臼歯
下顎第1小臼歯
下顎第2小臼歯
下顎第2小臼歯

U1
U2
U3
U3
U4＆5
U4＆5
L1＆2
L3
L3
L4
L4
L5
L5

部　位 フック

5°
9°
13°
13°
0°
0°
0°
7°
7°
-1°
-1°
-1°
-1°

ティップ

12°
8°
-2°
-2°
-7°
-7°
-1°
-11°
-11°
-17°
-17°
-22°
-22°

トルク ローテーション .018 スロット .022 スロット
左 右 左 右

（1症例キットの上顎犬歯はティップ9°）

単　品 ￥ 8,000
￥ 9,000インスパイア ice

1症例キット

フック無し
フック付き
下記参照

5入

包 装・価 格

トルクインベース コンパウンドコントゥア レベルスロットラインナップ
●ア ー チ ワ イ
ヤースロット、ブ
ラケットベース、
臨床歯冠の3点
中央が一致する
ことにより、正
確な歯牙移動が
可能になります。

●ブラケットベー
スに歯冠中央の水
平的・垂直的湾曲
を組み込むことに
より的確なトルク、
イン／アウト、歯面
へのボンディング
が得られます。

●ブラケットの
位置付けは各歯
牙で一定してお
り、治療終了時
ブ ラ ケットス
ロットは同一平
面上に並んだ状
態になります。

◇ミニツイン ブラケット（歯列矯正用アタッチメント）

◇リンガルアタッチメント（歯列矯正用アタッチメント）

ロス セットアップ

オプション

管理医療機器 医療機器認証番号 15300BZY01771000

リンガルボタン

装着例

管理医療機器 医療機器認証番号 20100BZY01124000

（社内処理コード：018 K001／022 K002）

包装・価格

10入・￥ 8,000

ミニツイン ブラケット

ミニツイン ブラケット
ミニツイン ブラケットの識別
U5R U4R U3R U2R U1R U1L U2L U3L U4L U5L

L5R L4R L3R L2R L1R L1L L2L L3L L4L L5L

装着例： ミニツイン インスパイアice

トルクインベース コンパウンドコントゥア レベルスロットラインナップ

●アーチワイヤースロット、
ブラケットベース、臨床歯冠の
3点中央が一致することによ
り、正確な歯牙移動が可能にな
ります。

●ブラケットベースに歯冠中央
の水平的・垂直的湾曲を組み
込むことにより的確なトルク、
イン／アウト、歯面へのボン
ディングが得られます。

●ブラケットの位置付けは各歯牙で一定しており、治療終了時ブラケット
スロットは同一平面上に並んだ状態になります。

リンガルボタン ボンド用

（社内処理コード：S901）

包装・価格イメージ図 タイプ 商品番号

25入・￥ 15,000
フラット

カーブド

500-005

500 -006

32

U1
U2
U3
U3
U4&5
U4&5
L1&2
L3
L3
L4
L4
L5
L5

上顎中切歯
上顎側切歯
上顎犬歯
上顎犬歯
上顎小臼歯
上顎小臼歯
下顎切歯
下顎犬歯
下顎犬歯
下顎第1小臼歯
下顎第1小臼歯
下顎第2小臼歯
下顎第2小臼歯

091-762
101-760

111-799
131-709
131-799
241-701

221-799
211-719
211-797
201-719
201-797

092-762
102-760
112-709
112-799
132-709
132-799
242-701
222-709
222-799
212-719
212-797
202-719
202-797

082-762
072-760
062-709
062-799
042-709
042-799
252-701
272-709
272-799
282-719
282-797
292-719
292-797

081-762
071-760

061-799
041-709
041-799
251-701

271-799
281-719
281-797
291-719
291-797

無し
無し
無し
付き
無し
付き
無し
無し
付き
無し
付き
無し
付き

部　位 フック

5°
9°
13°
13°
0°
0°
0°
7°
7°
0°
0°
0°
0°

ティップ

12°
8°
-2°
-2°
-7°
-7°
-1°
-11°
-11°
-17°
-17°
-22°
-22°

トルク ローテーション
.018 スロット .022 スロット

左 右 左 右

0°
0°
4°
4°
2°
2°
0°
2°
2°
4°
4°
4°
4°

（スーパートルク）

（スーパートルク）

（ティップ9°）
（ティップ9°）

上顎中切歯
上顎中切歯
上顎側切歯 
上顎側切歯
上顎犬歯 
上顎犬歯
上顎犬歯
上顎小臼歯
下顎犬歯
下顎第1小臼歯
下顎第2小臼歯

U1
U1
U2
U2
U3
U3
U3
U4&5
L3
L4
L5

092-750
092-700
102-750
102-700
112-761
112-760
112-700
132-701
222-700
212-701
202-701

082-750
082-700
072-750
072-700
062-761
062-760
062-700
042-701
272-700
282-701
292-701

0°
0°
0°
0°
4°
4°
0°
0°
0°
0°
0°

無し
無し
無し
無し
無し
付き
無し
無し
無し
無し
無し

部　位 フック

5°
5°
9°
9°
9°
9°
11°
0°
5°
0°
0°

ティップ

17°
7°
10°
3°
-2°
-2°
-7°
-7°
-11°
-17°
-22°

トルク ローテーション
.018 スロット .022 スロット

左 右 左 右

一般医療機器　医療機器届出番号
27B1X00039201700

インスパイア ディボンディング用インスツルメント

インスツルメント
ワックス

包装・価格
1入・￥ 300

商品番号
803-0205

インスパイア ディボンディング キット
（インスツルメント、ワックス 各1入）

一般医療機器　医療機器届出番号
27B1X00039205400

包装・価格
1入・￥ 21,000

商品番号
866-4020

アイス ディボンディング プライヤー

0°
0°
0°
0°
0°
0°
0°
0°

443-2111
443-2211
443-3311
443-3511

443-3411
443-3611
443-3711

443-2110
443-2210
443-3310
443-3510

443-3410
443-3610
443-3710

444-2111
444-2211
444-3311
444-3511

444-3411
444-3611
444-3711

444-2110
444-2210
444-3310
444-3510

444-3410
444-3610
444-3710

無し
無し
付き
付き
無し
付き
付き
付き

上顎中切歯
上顎側切歯
上顎犬歯
上顎小臼歯
下顎切歯
下顎犬歯
下顎第1小臼歯
下顎第2小臼歯

U1
U2
U3
U4＆5
L1＆2
L3
L4
L5

部　位 フック

4°
8°
8°
0°
0°
3°
2°
2°

ティップ

17°
10°
0°
-7°
-6°
0°
-12°
-17°

トルク ローテーション .018 スロット .022 スロット
左 右 左 右

443-2011 444-2011

１症例キット内容 包　装 標準価格.018 スロット .022 スロット
1PK/6入
1PK/10入
1PK/12入
1PK/12入
1PK/16入
1PK/16入
1PK/20入
1PK/20入

K511　U3KWH
K511　U5KWH
K511　KWO
K511　KWH
K511　5KWO
K511　5KWH
K511　UL5KWO
K511　UL5KWH

￥ 10,600
￥ 17,000
￥ 19,800
￥ 20,600
￥ 26,200
￥ 27,000
￥ 32,600
￥ 33,400

K512　U3KWH
K512　U5KWH
K512　KWO
K512　KWH
K512　5KWO
K512　5KWH
K512　UL5KWO
K512　UL5KWH

上顎 3-3
上顎 5-5
上下顎 3-3
上下顎 3-3
上顎 5-5 ／ 下顎 3-3
上顎 5-5 ／ 下顎 3-3
上顎 5-5 ／ 下顎 5-5
上顎 5-5 ／ 下顎 5-5

（犬歯 フック付き）
（犬歯 フック付き）
（犬歯 フック無し）
（犬歯 フック付き）
（犬歯 フック無し）
（犬歯 フック付き）
（犬歯 フック無し）
（犬歯 フック付き）

0°
0°
4°
4°
4°

091-840
101-840
111-851
111-894
111-895

081-840
071-840
061-851
061-894
061-895

092-840
102-840
112-851
112-894
112-895

082-840
072-840
062-851
062-894
062-895

無し
無し
付き
無し
付き

上顎中切歯
上顎側切歯
上顎犬歯
上顎犬歯
上顎犬歯

U1
U2
U3
U3
U3

部　位 フック

5°
9°
9°
9°
9°

ティップ

17°
10°
3°
-2°
-2°

トルク ローテーション .018 スロット .022 スロット
左 右 左 右

（スーパートルク）
（スーパートルク）
（スーパートルク）
（ティップ9°）
（ティップ9°）

１症例キット内容 包　装 標準価格.018 スロット .022 スロット
1PK/20入
1PK/10入
1PK/12入

746-4309
746-4310
746-4311

¥ 35,000
¥ 17,800
¥ 20,600

746-4409
746-4410
746-4411

上顎 5-5 ／ 下顎 5-5
上顎 5-5
上下顎 3-3

（犬歯・小臼歯フック付き）
（犬歯・小臼歯フック付き）
（犬歯 フック付き）

1症例キット（McLaughlin,Bennett&Trevisi Rx）※

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

※Does not imply endorsement by doctor. 

（社内処理コード：K510）


